
 
 

 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO NAKVYNĖS NAMŲ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2017 m. vasario 24 d. Nr.T1-43 
Mažeikiai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 
punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 
dalies 1 punktu ir 6 straipsniu, Mažeikių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Mažeikių rajono nakvynės namų nuostatų naują redakciją (pridedama). 
2. Pripažinti netekusiu galios Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. T1-408 „Dėl biudžetinės įstaigos Mažeikių rajono nakvynės namų nuostatų 
patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo Mažeikių rajono nakvynės namų direktoriui“. 

3. Įgalioti Mažeikių rajono nakvynės namų direktorių pasirašyti įstaigos nuostatus ir 
atstovauti įstaigai įregistruojant juos Juridinių asmenų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Šiaulių apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio 
sprendimo priėmimo dienos. 
 
 
Savivaldybės meras           Antanas Tenys 


